
MOCARNY DZIK
Organizator: ALOHA EVENTY sp. z o.o.
Data: 2024-08-03
Miejsce: Kotelnica
Dystans: 18 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

MOCARNY DZIK, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 FAJFER MICHAŁ 321 OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 7:00 HYDRO ZASAPANI 02:10:28.15 02:10:28.15 7:14 8.3
2 GLEISNER TOMASZ 390 OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 7:00 02:15:31.15 02:15:31.15 7:31 8
3 GRZYBOWSKI MATEUSZ 333 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 7:15 SFORA BMK 02:16:12.70 02:16:12.70 7:34 7.9
4 PLOSKONKA JAKUB 364 OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 7:00 TRAIL IS OUR WAY 02:17:54.10 02:17:54.10 7:39 7.8
5 HELUSZKA TOMASZ 335 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 7:15 02:21:36.25 02:21:36.25 7:52 7.6
6 CHOJECKI ARKADIUSZ 310 OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 7:00 02:25:48.55 02:25:48.55 8:06 7.4
7 PIECZONKA RAFAŁ 389 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 7:00 02:27:22.60 02:27:22.60 8:11 7.3
8 NIERADZIK MAREK 360 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 7:15 02:33:08.70 02:33:08.70 8:30 7.1
9 DUDA RADOSŁAW 319 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 7:15 02:33:09.00 02:33:09.00 8:30 7.1

10 STANKIEWICZ WITOLD 371 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 7:00 SPICHLERZ 02:34:19.10 02:34:19.10 8:34 7
11 MATEJKO KAMIL 356 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 7:15 02:37:14.05 02:37:14.05 8:44 6.9
12 JURKOWSKI MACIEJ 339 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 7:15 02:37:15.90 02:37:15.90 8:44 6.9
13 MICHALIK GRZEGORZ 357 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 7:00 02:41:49.55 02:41:49.55 8:59 6.7
14 MARCINIAK DAMIAN 355 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 7:15 02:44:25.85 02:44:25.85 9:08 6.6
15 OLSZEWSKI MARIUSZ  391 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 7:15 02:47:44.15 02:47:44.15 9:19 6.4
16 KABUS ADAM 341 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 7:15 ŁOGYŃ KURŁA 02:48:41.35 02:48:41.35 9:22 6.4
17 CZYŻEWSKI DOMINIK 311 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 7:15 02:48:51.30 02:48:51.30 9:22 6.4
18 KRÓL RYSZARD 350 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 7:00 HUSARIA 02:50:00.00 02:50:00.00 9:26 6.4
19 ŁĄCZNY MARCIN 385 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 7:00 SPARTAŃSKA DZICZ 02:52:28.15 02:52:28.15 9:34 6.3
20 DERBICH MARIUSZ 314 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 7:15 02:52:37.60 02:52:37.60 9:35 6.3
21 KRAJEWSKI ADRIAN 340 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 7:00 02:52:38.15 02:52:38.15 9:35 6.3
22 ĆWIKLIŃSKI RAFAŁ 384 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 7:15 03:00:39.30 03:00:39.30 10:02 6
23 ĆWIKLIŃSKI WIESŁAW  383 OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 7:15 03:00:39.70 03:00:39.70 10:02 6
24 DRYLL DAMIAN 318 OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 7:15 03:02:16.45 03:02:16.45 10:07 5.9
25 JASNOCH ARKADIUSZ 337 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 7:15 03:03:33.20 03:03:33.20 10:11 5.9
26 BOROWIEC KAMIL 308 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 7:15 03:03:33.40 03:03:33.40 10:11 5.9
27 WITCZAK KRZYSZTOF 395 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 7:15 03:06:59.45 03:06:59.45 10:23 5.8
28 GAMŻA ADRIAN 327 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 7:15 03:07:28.30 03:07:28.30 10:24 5.8
29 MACIĄG KAROLINA 353 OPEN - KOBIETY 1 K 1 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:12:21.15 03:12:21.15 10:41 5.6
30 MACIĄG KRZYSZTOF 354 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:12:36.40 03:12:36.40 10:42 5.6
31 SEJDZIŃSKI ADRIAN 368 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 7:15 03:13:21.85 03:13:21.85 10:44 5.6
32 DONOCH  PIOTR  317 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 7:15 03:13:35.85 03:13:35.85 10:45 5.6
33 DAMPS  JACEK  313 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 7:00 DZIKI TEAM 03:19:38.45 03:19:38.45 11:05 5.4
34 DAMPS KATARZYNA 312 OPEN - KOBIETY 2 K 2 7:00 03:19:38.55 03:19:38.55 11:05 5.4
35 PEDRAK KRYSTIAN 362 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 7:15 03:22:44.20 03:22:44.20 11:15 5.3
36 LOREK MATEUSZ 352 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 7:15 03:23:14.55 03:23:14.55 11:17 5.3
37 KUŚTA WOJCIECH 396 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 7:15 03:23:49.85 03:23:49.85 11:19 5.3
38 KOWALSKI  ARTUR 346 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 7:15 03:23:54.15 03:23:54.15 11:19 5.3
39 IWAŃSKI JACEK 336 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 7:15 03:27:31.25 03:27:31.25 11:31 5.2
40 MIKUSEK KAMIL 358 OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 7:15 03:29:42.70 03:29:42.70 11:39 5.2
41 JODKO MARTA  338 OPEN - KOBIETY 3 K 3 7:15 03:29:42.90 03:29:42.90 11:39 5.2
42 KARPIERZ KACPER 344 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 7:15 03:30:06.85 03:30:06.85 11:40 5.1
43 TOMERA KACPER 374 OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 7:15 03:30:30.20 03:30:30.20 11:41 5.1
44 ZIELIŃSKI  SZYMON  382 OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 7:15 03:30:43.00 03:30:43.00 11:42 5.1
45 GRYNBERG URSZULA 329 OPEN - KOBIETY 4 K 4 7:15 03:35:08.75 03:35:08.75 11:57 5
46 BACZEK PRZEMYSLAW 303 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 7:15 03:35:08.90 03:35:08.90 11:57 5
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MOCARNY DZIK, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

47 GRZYBOWSKI PATRYK 332 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 7:00 SFORA BMK 03:38:34.50 03:38:34.50 12:08 4.9
48 BAJZERT  BARTOSZ  304 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 7:15 03:38:34.95 03:38:34.95 12:08 4.9
49 ŻBIK AGNIESZKA  387 OPEN - KOBIETY 5 K 5 7:15 HAGER SPORT TEAM 03:38:41.75 03:38:41.75 12:08 4.9
50 WÓJCIAK DOMINIK 380 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 7:00 03:42:28.90 03:42:28.90 12:21 4.9
51 GRZEBIEN KAMIL 330 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 7:00 03:42:35.70 03:42:35.70 12:21 4.9
52 KRAWCZYK  DAMIAN 348 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 7:00 03:47:38.25 03:47:38.25 12:38 4.7
53 BIEGSNSKI  DAMIAN  305 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 7:00 03:47:38.65 03:47:38.65 12:38 4.7
54 WICHER BARTOSZ 375 OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:48:20.75 03:48:20.75 12:41 4.7
55 FRĄCZEK WIKTORIA 324 OPEN - KOBIETY 6 K 6 7:00 04:02:19.90 04:02:19.90 13:27 4.5
56 MISZCZAK DAMIAN 359 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 7:00 04:02:21.55 04:02:21.55 13:27 4.5
57 ANGERMAN KRZYSZTOF 302 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 7:15 THE DYNX 04:02:24.40 04:02:24.40 13:28 4.5
58 DĘBOWSKI RAFAŁ 320 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 7:15 THE DYNX 04:02:24.40 04:02:24.40 13:28 4.5
59 BŁASZCZYK  TOMASZ  309 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
60 FRASZCZAK PIOTR 323 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
61 SOBOSKI DOMINIK 370 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
62 RACZKOWSKA  KAMILA  365 OPEN - KOBIETY 7 K 7 7:15 04:02:24.55 04:02:24.55 13:28 4.5
63 SOBIERAJ  AGNIESZKA  369 OPEN - KOBIETY 8 K 8 7:00 04:03:03.60 04:03:03.60 13:30 4.4
64 RAJCZYK ARKADIUSZ 367 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 7:00 04:03:05.40 04:03:05.40 13:30 4.4
65 RAJCZYK EWA 366 OPEN - KOBIETY 9 K 9 7:00 04:03:06.30 04:03:06.30 13:30 4.4
66 WRÓBLEWSKI KAMIL 378 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 04:05:36.60 04:05:36.60 13:38 4.4
67 DOMAŃSKI  MARCIN  316 OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 7:15 04:05:46.95 04:05:46.95 13:39 4.4
68 WŁODARCZYK ARKADIUSZ 381 OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 7:00 04:11:34.10 04:11:34.10 13:58 4.3
69 WILCZEK TOMASZ 376 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 7:00 04:11:52.15 04:11:52.15 13:59 4.3
70 WISŁAWSKI MARIUSZ 377 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 7:00 04:12:10.60 04:12:10.60 14:00 4.3
71 HAWRYLUK MARCIN 334 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 7:00 04:12:23.80 04:12:23.80 14:01 4.3
72 KAMIŃSKI ARTUR 343 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 7:00 DZIKA ZADYSZKA 04:16:08.90 04:16:08.90 14:13 4.2
73 BIELECKI ŁUKASZ 306 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 7:15 04:26:10.75 04:26:10.75 14:47 4.1
74 GRZYWINSKA-MIERZEJEWSKA

MONIKA 
326 OPEN - KOBIETY 10 K 10 7:15 TROCHE CYKAM 04:26:16.15 04:26:16.15 14:47 4.1

              
75 ŻAK GRZEGORZ 386 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 7:15 TROCHE CYKAM 04:26:16.25 04:26:16.25 14:47 4.1
76 KACZMAREK DAWID 342 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 7:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
04:32:16.05 04:32:16.05 15:07 4

              
77 KORNACKI DANIEL 345 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 7:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
04:32:16.95 04:32:16.95 15:07 4

              
78 GRZYB JUSTYNA 331 OPEN - KOBIETY 11 K 11 7:15 04:34:48.50 04:34:48.50 15:16 3.9
79 PIOTRAK WOJCIECH 363 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 7:15 04:34:49.65 04:34:49.65 15:16 3.9
80 KRAJEWSKI JAN 347 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 7:15 04:34:50.00 04:34:50.00 15:16 3.9

KUR PAWEŁ 351 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI DNF DNF - -

MOCARNY DZIK, Open - Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 MACIĄG KAROLINA 353 OPEN - KOBIETY 1 K 1 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:12:21.15 03:12:21.15 10:41 5.6
2 DAMPS KATARZYNA 312 OPEN - KOBIETY 2 K 2 7:00 03:19:38.55 03:19:38.55 11:05 5.4
3 JODKO MARTA  338 OPEN - KOBIETY 3 K 3 7:15 03:29:42.90 03:29:42.90 11:39 5.2
4 GRYNBERG URSZULA 329 OPEN - KOBIETY 4 K 4 7:15 03:35:08.75 03:35:08.75 11:57 5
5 ŻBIK AGNIESZKA  387 OPEN - KOBIETY 5 K 5 7:15 HAGER SPORT TEAM 03:38:41.75 03:38:41.75 12:08 4.9
6 FRĄCZEK WIKTORIA 324 OPEN - KOBIETY 6 K 6 7:00 04:02:19.90 04:02:19.90 13:27 4.5
7 RACZKOWSKA  KAMILA  365 OPEN - KOBIETY 7 K 7 7:15 04:02:24.55 04:02:24.55 13:28 4.5
8 SOBIERAJ  AGNIESZKA  369 OPEN - KOBIETY 8 K 8 7:00 04:03:03.60 04:03:03.60 13:30 4.4
9 RAJCZYK EWA 366 OPEN - KOBIETY 9 K 9 7:00 04:03:06.30 04:03:06.30 13:30 4.4

10 GRZYWINSKA-MIERZEJEWSKA
MONIKA 

326 OPEN - KOBIETY 10 K 10 7:15 TROCHE CYKAM 04:26:16.15 04:26:16.15 14:47 4.1
              

11 GRZYB JUSTYNA 331 OPEN - KOBIETY 11 K 11 7:15 04:34:48.50 04:34:48.50 15:16 3.9

http://b4sport.pl/         2 / 6



MOCARNY DZIK, Open - Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 FAJFER MICHAŁ 321 OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 7:00 HYDRO ZASAPANI 02:10:28.15 02:10:28.15 7:14 8.3
2 GLEISNER TOMASZ 390 OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 7:00 02:15:31.15 02:15:31.15 7:31 8
3 GRZYBOWSKI MATEUSZ 333 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 7:15 SFORA BMK 02:16:12.70 02:16:12.70 7:34 7.9
4 PLOSKONKA JAKUB 364 OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 7:00 TRAIL IS OUR WAY 02:17:54.10 02:17:54.10 7:39 7.8
5 HELUSZKA TOMASZ 335 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 7:15 02:21:36.25 02:21:36.25 7:52 7.6
6 CHOJECKI ARKADIUSZ 310 OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 7:00 02:25:48.55 02:25:48.55 8:06 7.4
7 PIECZONKA RAFAŁ 389 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 7:00 02:27:22.60 02:27:22.60 8:11 7.3
8 NIERADZIK MAREK 360 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 7:15 02:33:08.70 02:33:08.70 8:30 7.1
9 DUDA RADOSŁAW 319 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 7:15 02:33:09.00 02:33:09.00 8:30 7.1

10 STANKIEWICZ WITOLD 371 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 7:00 SPICHLERZ 02:34:19.10 02:34:19.10 8:34 7
11 MATEJKO KAMIL 356 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 7:15 02:37:14.05 02:37:14.05 8:44 6.9
12 JURKOWSKI MACIEJ 339 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 7:15 02:37:15.90 02:37:15.90 8:44 6.9
13 MICHALIK GRZEGORZ 357 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 7:00 02:41:49.55 02:41:49.55 8:59 6.7
14 MARCINIAK DAMIAN 355 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 7:15 02:44:25.85 02:44:25.85 9:08 6.6
15 OLSZEWSKI MARIUSZ  391 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 7:15 02:47:44.15 02:47:44.15 9:19 6.4
16 KABUS ADAM 341 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 7:15 ŁOGYŃ KURŁA 02:48:41.35 02:48:41.35 9:22 6.4
17 CZYŻEWSKI DOMINIK 311 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 7:15 02:48:51.30 02:48:51.30 9:22 6.4
18 KRÓL RYSZARD 350 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 7:00 HUSARIA 02:50:00.00 02:50:00.00 9:26 6.4
19 ŁĄCZNY MARCIN 385 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 7:00 SPARTAŃSKA DZICZ 02:52:28.15 02:52:28.15 9:34 6.3
20 DERBICH MARIUSZ 314 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 7:15 02:52:37.60 02:52:37.60 9:35 6.3
21 KRAJEWSKI ADRIAN 340 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 7:00 02:52:38.15 02:52:38.15 9:35 6.3
22 ĆWIKLIŃSKI RAFAŁ 384 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 7:15 03:00:39.30 03:00:39.30 10:02 6
23 ĆWIKLIŃSKI WIESŁAW  383 OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 7:15 03:00:39.70 03:00:39.70 10:02 6
24 DRYLL DAMIAN 318 OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 7:15 03:02:16.45 03:02:16.45 10:07 5.9
25 JASNOCH ARKADIUSZ 337 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 7:15 03:03:33.20 03:03:33.20 10:11 5.9
26 BOROWIEC KAMIL 308 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 7:15 03:03:33.40 03:03:33.40 10:11 5.9
27 WITCZAK KRZYSZTOF 395 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 7:15 03:06:59.45 03:06:59.45 10:23 5.8
28 GAMŻA ADRIAN 327 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 7:15 03:07:28.30 03:07:28.30 10:24 5.8
29 MACIĄG KRZYSZTOF 354 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:12:36.40 03:12:36.40 10:42 5.6
30 SEJDZIŃSKI ADRIAN 368 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 7:15 03:13:21.85 03:13:21.85 10:44 5.6
31 DONOCH  PIOTR  317 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 7:15 03:13:35.85 03:13:35.85 10:45 5.6
32 DAMPS  JACEK  313 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 7:00 DZIKI TEAM 03:19:38.45 03:19:38.45 11:05 5.4
33 PEDRAK KRYSTIAN 362 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 7:15 03:22:44.20 03:22:44.20 11:15 5.3
34 LOREK MATEUSZ 352 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 7:15 03:23:14.55 03:23:14.55 11:17 5.3
35 KUŚTA WOJCIECH 396 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 7:15 03:23:49.85 03:23:49.85 11:19 5.3
36 KOWALSKI  ARTUR 346 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 7:15 03:23:54.15 03:23:54.15 11:19 5.3
37 IWAŃSKI JACEK 336 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 7:15 03:27:31.25 03:27:31.25 11:31 5.2
38 MIKUSEK KAMIL 358 OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 7:15 03:29:42.70 03:29:42.70 11:39 5.2
39 KARPIERZ KACPER 344 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 7:15 03:30:06.85 03:30:06.85 11:40 5.1
40 TOMERA KACPER 374 OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 7:15 03:30:30.20 03:30:30.20 11:41 5.1
41 ZIELIŃSKI  SZYMON  382 OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 7:15 03:30:43.00 03:30:43.00 11:42 5.1
42 BACZEK PRZEMYSLAW 303 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 7:15 03:35:08.90 03:35:08.90 11:57 5
43 GRZYBOWSKI PATRYK 332 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 7:00 SFORA BMK 03:38:34.50 03:38:34.50 12:08 4.9
44 BAJZERT  BARTOSZ  304 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 7:15 03:38:34.95 03:38:34.95 12:08 4.9
45 WÓJCIAK DOMINIK 380 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 7:00 03:42:28.90 03:42:28.90 12:21 4.9
46 GRZEBIEN KAMIL 330 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 7:00 03:42:35.70 03:42:35.70 12:21 4.9
47 KRAWCZYK  DAMIAN 348 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 7:00 03:47:38.25 03:47:38.25 12:38 4.7
48 BIEGSNSKI  DAMIAN  305 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 7:00 03:47:38.65 03:47:38.65 12:38 4.7
49 WICHER BARTOSZ 375 OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:48:20.75 03:48:20.75 12:41 4.7
50 MISZCZAK DAMIAN 359 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 7:00 04:02:21.55 04:02:21.55 13:27 4.5
51 DĘBOWSKI RAFAŁ 320 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 7:15 THE DYNX 04:02:24.40 04:02:24.40 13:28 4.5
52 ANGERMAN KRZYSZTOF 302 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 7:15 THE DYNX 04:02:24.40 04:02:24.40 13:28 4.5
53 SOBOSKI DOMINIK 370 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
54 FRASZCZAK PIOTR 323 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
55 BŁASZCZYK  TOMASZ  309 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
56 RAJCZYK ARKADIUSZ 367 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 7:00 04:03:05.40 04:03:05.40 13:30 4.4
57 WRÓBLEWSKI KAMIL 378 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 04:05:36.60 04:05:36.60 13:38 4.4
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MOCARNY DZIK, Open - Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

58 DOMAŃSKI  MARCIN  316 OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 7:15 04:05:46.95 04:05:46.95 13:39 4.4
59 WŁODARCZYK ARKADIUSZ 381 OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 7:00 04:11:34.10 04:11:34.10 13:58 4.3
60 WILCZEK TOMASZ 376 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 7:00 04:11:52.15 04:11:52.15 13:59 4.3
61 WISŁAWSKI MARIUSZ 377 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 7:00 04:12:10.60 04:12:10.60 14:00 4.3
62 HAWRYLUK MARCIN 334 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 7:00 04:12:23.80 04:12:23.80 14:01 4.3
63 KAMIŃSKI ARTUR 343 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 7:00 DZIKA ZADYSZKA 04:16:08.90 04:16:08.90 14:13 4.2
64 BIELECKI ŁUKASZ 306 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 7:15 04:26:10.75 04:26:10.75 14:47 4.1
65 ŻAK GRZEGORZ 386 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 7:15 TROCHE CYKAM 04:26:16.25 04:26:16.25 14:47 4.1
66 KACZMAREK DAWID 342 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 7:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
04:32:16.05 04:32:16.05 15:07 4

              
67 KORNACKI DANIEL 345 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 7:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
04:32:16.95 04:32:16.95 15:07 4

              
68 PIOTRAK WOJCIECH 363 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 7:15 04:34:49.65 04:34:49.65 15:16 3.9
69 KRAJEWSKI JAN 347 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 7:15 04:34:50.00 04:34:50.00 15:16 3.9

KUR PAWEŁ 351 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI DNF DNF - -

MOCARNY DZIK, 07:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 FAJFER MICHAŁ 321 OPEN - MĘŻCZYŹNI 1 M 1 7:00 HYDRO ZASAPANI 02:10:28.15 02:10:28.15 7:14 8.3
2 GLEISNER TOMASZ 390 OPEN - MĘŻCZYŹNI 2 M 2 7:00 02:15:31.15 02:15:31.15 7:31 8
3 PLOSKONKA JAKUB 364 OPEN - MĘŻCZYŹNI 4 M 4 7:00 TRAIL IS OUR WAY 02:17:54.10 02:17:54.10 7:39 7.8
4 CHOJECKI ARKADIUSZ 310 OPEN - MĘŻCZYŹNI 6 M 6 7:00 02:25:48.55 02:25:48.55 8:06 7.4
5 PIECZONKA RAFAŁ 389 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7 M 7 7:00 02:27:22.60 02:27:22.60 8:11 7.3
6 STANKIEWICZ WITOLD 371 OPEN - MĘŻCZYŹNI 10 M 10 7:00 SPICHLERZ 02:34:19.10 02:34:19.10 8:34 7
7 MICHALIK GRZEGORZ 357 OPEN - MĘŻCZYŹNI 13 M 13 7:00 02:41:49.55 02:41:49.55 8:59 6.7
8 KRÓL RYSZARD 350 OPEN - MĘŻCZYŹNI 18 M 18 7:00 HUSARIA 02:50:00.00 02:50:00.00 9:26 6.4
9 ŁĄCZNY MARCIN 385 OPEN - MĘŻCZYŹNI 19 M 19 7:00 SPARTAŃSKA DZICZ 02:52:28.15 02:52:28.15 9:34 6.3

10 KRAJEWSKI ADRIAN 340 OPEN - MĘŻCZYŹNI 21 M 21 7:00 02:52:38.15 02:52:38.15 9:35 6.3
11 MACIĄG KAROLINA 353 OPEN - KOBIETY 1 K 1 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:12:21.15 03:12:21.15 10:41 5.6
12 MACIĄG KRZYSZTOF 354 OPEN - MĘŻCZYŹNI 29 M 29 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:12:36.40 03:12:36.40 10:42 5.6
13 DAMPS  JACEK  313 OPEN - MĘŻCZYŹNI 32 M 32 7:00 DZIKI TEAM 03:19:38.45 03:19:38.45 11:05 5.4
14 DAMPS KATARZYNA 312 OPEN - KOBIETY 2 K 2 7:00 03:19:38.55 03:19:38.55 11:05 5.4
15 GRZYBOWSKI PATRYK 332 OPEN - MĘŻCZYŹNI 43 M 43 7:00 SFORA BMK 03:38:34.50 03:38:34.50 12:08 4.9
16 WÓJCIAK DOMINIK 380 OPEN - MĘŻCZYŹNI 45 M 45 7:00 03:42:28.90 03:42:28.90 12:21 4.9
17 GRZEBIEN KAMIL 330 OPEN - MĘŻCZYŹNI 46 M 46 7:00 03:42:35.70 03:42:35.70 12:21 4.9
18 KRAWCZYK  DAMIAN 348 OPEN - MĘŻCZYŹNI 47 M 47 7:00 03:47:38.25 03:47:38.25 12:38 4.7
19 BIEGSNSKI  DAMIAN  305 OPEN - MĘŻCZYŹNI 48 M 48 7:00 03:47:38.65 03:47:38.65 12:38 4.7
20 WICHER BARTOSZ 375 OPEN - MĘŻCZYŹNI 49 M 49 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 03:48:20.75 03:48:20.75 12:41 4.7
21 FRĄCZEK WIKTORIA 324 OPEN - KOBIETY 6 K 6 7:00 04:02:19.90 04:02:19.90 13:27 4.5
22 MISZCZAK DAMIAN 359 OPEN - MĘŻCZYŹNI 50 M 50 7:00 04:02:21.55 04:02:21.55 13:27 4.5
23 SOBIERAJ  AGNIESZKA  369 OPEN - KOBIETY 8 K 8 7:00 04:03:03.60 04:03:03.60 13:30 4.4
24 RAJCZYK ARKADIUSZ 367 OPEN - MĘŻCZYŹNI 56 M 56 7:00 04:03:05.40 04:03:05.40 13:30 4.4
25 RAJCZYK EWA 366 OPEN - KOBIETY 9 K 9 7:00 04:03:06.30 04:03:06.30 13:30 4.4
26 WRÓBLEWSKI KAMIL 378 OPEN - MĘŻCZYŹNI 57 M 57 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI 04:05:36.60 04:05:36.60 13:38 4.4
27 WŁODARCZYK ARKADIUSZ 381 OPEN - MĘŻCZYŹNI 59 M 59 7:00 04:11:34.10 04:11:34.10 13:58 4.3
28 WILCZEK TOMASZ 376 OPEN - MĘŻCZYŹNI 60 M 60 7:00 04:11:52.15 04:11:52.15 13:59 4.3
29 WISŁAWSKI MARIUSZ 377 OPEN - MĘŻCZYŹNI 61 M 61 7:00 04:12:10.60 04:12:10.60 14:00 4.3
30 HAWRYLUK MARCIN 334 OPEN - MĘŻCZYŹNI 62 M 62 7:00 04:12:23.80 04:12:23.80 14:01 4.3
31 KAMIŃSKI ARTUR 343 OPEN - MĘŻCZYŹNI 63 M 63 7:00 DZIKA ZADYSZKA 04:16:08.90 04:16:08.90 14:13 4.2
32 KACZMAREK DAWID 342 OPEN - MĘŻCZYŹNI 66 M 66 7:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
04:32:16.05 04:32:16.05 15:07 4

              
33 KORNACKI DANIEL 345 OPEN - MĘŻCZYŹNI 67 M 67 7:00 WIOSKA UKRYTEJ

SZTANGI
04:32:16.95 04:32:16.95 15:07 4

              
KUR PAWEŁ 351 OPEN - MĘŻCZYŹNI 7:00 GUMOWE ZWIERZAKI DNF DNF - -

http://b4sport.pl/         4 / 6



MOCARNY DZIK, 07:15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Fala Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 GRZYBOWSKI MATEUSZ 333 OPEN - MĘŻCZYŹNI 3 M 3 7:15 SFORA BMK 02:16:12.70 02:16:12.70 7:34 7.9
2 HELUSZKA TOMASZ 335 OPEN - MĘŻCZYŹNI 5 M 5 7:15 02:21:36.25 02:21:36.25 7:52 7.6
3 NIERADZIK MAREK 360 OPEN - MĘŻCZYŹNI 8 M 8 7:15 02:33:08.70 02:33:08.70 8:30 7.1
4 DUDA RADOSŁAW 319 OPEN - MĘŻCZYŹNI 9 M 9 7:15 02:33:09.00 02:33:09.00 8:30 7.1
5 MATEJKO KAMIL 356 OPEN - MĘŻCZYŹNI 11 M 11 7:15 02:37:14.05 02:37:14.05 8:44 6.9
6 JURKOWSKI MACIEJ 339 OPEN - MĘŻCZYŹNI 12 M 12 7:15 02:37:15.90 02:37:15.90 8:44 6.9
7 MARCINIAK DAMIAN 355 OPEN - MĘŻCZYŹNI 14 M 14 7:15 02:44:25.85 02:44:25.85 9:08 6.6
8 OLSZEWSKI MARIUSZ  391 OPEN - MĘŻCZYŹNI 15 M 15 7:15 02:47:44.15 02:47:44.15 9:19 6.4
9 KABUS ADAM 341 OPEN - MĘŻCZYŹNI 16 M 16 7:15 ŁOGYŃ KURŁA 02:48:41.35 02:48:41.35 9:22 6.4

10 CZYŻEWSKI DOMINIK 311 OPEN - MĘŻCZYŹNI 17 M 17 7:15 02:48:51.30 02:48:51.30 9:22 6.4
11 DERBICH MARIUSZ 314 OPEN - MĘŻCZYŹNI 20 M 20 7:15 02:52:37.60 02:52:37.60 9:35 6.3
12 ĆWIKLIŃSKI RAFAŁ 384 OPEN - MĘŻCZYŹNI 22 M 22 7:15 03:00:39.30 03:00:39.30 10:02 6
13 ĆWIKLIŃSKI WIESŁAW  383 OPEN - MĘŻCZYŹNI 23 M 23 7:15 03:00:39.70 03:00:39.70 10:02 6
14 DRYLL DAMIAN 318 OPEN - MĘŻCZYŹNI 24 M 24 7:15 03:02:16.45 03:02:16.45 10:07 5.9
15 JASNOCH ARKADIUSZ 337 OPEN - MĘŻCZYŹNI 25 M 25 7:15 03:03:33.20 03:03:33.20 10:11 5.9
16 BOROWIEC KAMIL 308 OPEN - MĘŻCZYŹNI 26 M 26 7:15 03:03:33.40 03:03:33.40 10:11 5.9
17 WITCZAK KRZYSZTOF 395 OPEN - MĘŻCZYŹNI 27 M 27 7:15 03:06:59.45 03:06:59.45 10:23 5.8
18 GAMŻA ADRIAN 327 OPEN - MĘŻCZYŹNI 28 M 28 7:15 03:07:28.30 03:07:28.30 10:24 5.8
19 SEJDZIŃSKI ADRIAN 368 OPEN - MĘŻCZYŹNI 30 M 30 7:15 03:13:21.85 03:13:21.85 10:44 5.6
20 DONOCH  PIOTR  317 OPEN - MĘŻCZYŹNI 31 M 31 7:15 03:13:35.85 03:13:35.85 10:45 5.6
21 PEDRAK KRYSTIAN 362 OPEN - MĘŻCZYŹNI 33 M 33 7:15 03:22:44.20 03:22:44.20 11:15 5.3
22 LOREK MATEUSZ 352 OPEN - MĘŻCZYŹNI 34 M 34 7:15 03:23:14.55 03:23:14.55 11:17 5.3
23 KUŚTA WOJCIECH 396 OPEN - MĘŻCZYŹNI 35 M 35 7:15 03:23:49.85 03:23:49.85 11:19 5.3
24 KOWALSKI  ARTUR 346 OPEN - MĘŻCZYŹNI 36 M 36 7:15 03:23:54.15 03:23:54.15 11:19 5.3
25 IWAŃSKI JACEK 336 OPEN - MĘŻCZYŹNI 37 M 37 7:15 03:27:31.25 03:27:31.25 11:31 5.2
26 MIKUSEK KAMIL 358 OPEN - MĘŻCZYŹNI 38 M 38 7:15 03:29:42.70 03:29:42.70 11:39 5.2
27 JODKO MARTA  338 OPEN - KOBIETY 3 K 3 7:15 03:29:42.90 03:29:42.90 11:39 5.2
28 KARPIERZ KACPER 344 OPEN - MĘŻCZYŹNI 39 M 39 7:15 03:30:06.85 03:30:06.85 11:40 5.1
29 TOMERA KACPER 374 OPEN - MĘŻCZYŹNI 40 M 40 7:15 03:30:30.20 03:30:30.20 11:41 5.1
30 ZIELIŃSKI  SZYMON  382 OPEN - MĘŻCZYŹNI 41 M 41 7:15 03:30:43.00 03:30:43.00 11:42 5.1
31 GRYNBERG URSZULA 329 OPEN - KOBIETY 4 K 4 7:15 03:35:08.75 03:35:08.75 11:57 5
32 BACZEK PRZEMYSLAW 303 OPEN - MĘŻCZYŹNI 42 M 42 7:15 03:35:08.90 03:35:08.90 11:57 5
33 BAJZERT  BARTOSZ  304 OPEN - MĘŻCZYŹNI 44 M 44 7:15 03:38:34.95 03:38:34.95 12:08 4.9
34 ŻBIK AGNIESZKA  387 OPEN - KOBIETY 5 K 5 7:15 HAGER SPORT TEAM 03:38:41.75 03:38:41.75 12:08 4.9
35 DĘBOWSKI RAFAŁ 320 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 7:15 THE DYNX 04:02:24.40 04:02:24.40 13:28 4.5
36 ANGERMAN KRZYSZTOF 302 OPEN - MĘŻCZYŹNI 51 M 51 7:15 THE DYNX 04:02:24.40 04:02:24.40 13:28 4.5
37 SOBOSKI DOMINIK 370 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
38 FRASZCZAK PIOTR 323 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
39 BŁASZCZYK  TOMASZ  309 OPEN - MĘŻCZYŹNI 53 M 53 7:15 THE DYNX 04:02:24.45 04:02:24.45 13:28 4.5
40 RACZKOWSKA  KAMILA  365 OPEN - KOBIETY 7 K 7 7:15 04:02:24.55 04:02:24.55 13:28 4.5
41 DOMAŃSKI  MARCIN  316 OPEN - MĘŻCZYŹNI 58 M 58 7:15 04:05:46.95 04:05:46.95 13:39 4.4
42 BIELECKI ŁUKASZ 306 OPEN - MĘŻCZYŹNI 64 M 64 7:15 04:26:10.75 04:26:10.75 14:47 4.1
43 GRZYWINSKA-MIERZEJEWSKA

MONIKA 
326 OPEN - KOBIETY 10 K 10 7:15 TROCHE CYKAM 04:26:16.15 04:26:16.15 14:47 4.1

              
44 ŻAK GRZEGORZ 386 OPEN - MĘŻCZYŹNI 65 M 65 7:15 TROCHE CYKAM 04:26:16.25 04:26:16.25 14:47 4.1
45 GRZYB JUSTYNA 331 OPEN - KOBIETY 11 K 11 7:15 04:34:48.50 04:34:48.50 15:16 3.9
46 PIOTRAK WOJCIECH 363 OPEN - MĘŻCZYŹNI 68 M 68 7:15 04:34:49.65 04:34:49.65 15:16 3.9
47 KRAJEWSKI JAN 347 OPEN - MĘŻCZYŹNI 69 M 69 7:15 04:34:50.00 04:34:50.00 15:16 3.9
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MOCARNY DZIK, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 THE DYNX KRZYSZTOF ANGERMANRAFAŁ DĘBOWSKIDOMINIK SOBOSKIPIOTR FRASZCZAKTOMASZ  BŁASZCZYK 04:02:24.4004:02:24.4004:02:24.4504:02:24.4504:02:24.45 20:12:00.000

http://b4sport.pl/         6 / 6


